索引号：
	11220000013544541J/2025-01153
	分类：
	勘察设计管理;公示

	发文机关：
	吉林省住房和城乡建设厅
	成文日期：
	2025年06月13日

	标题：
	吉林省住房和城乡建设厅关于2025年勘察设计企业资质动态核查结果的公示

	发文字号：
	吉建设〔2025〕8号
	发布日期：
	2025年06月13日

吉林省住房和城乡建设厅关于2025年勘察设计企业资质动态核查结果的公示
　　吉建设〔2025〕8号
　　按照《住房城乡建设部办公厅关于加强建设工程企业资质动态核查工作的通知》（建办市〔2024〕52号）要求，我厅对2024年度信用评级不合格的135家勘察设计企业（通告第672号）资质开展了动态核查，现将核查结果予以公示，公示期2025年6月13日至2025年6月27日。任何单位或个人对公示内容如有异议，可在公示期内向我厅提出书面陈述，并提供有关证据和准确的联系方式。单位意见需加盖单位公章，个人意见需签署真实姓名和身份信息，以便调查核实。

　　公示期满后，我厅将对不符合资质标准的企业，通过吉林省建筑市场监管公共服务平台标注“资质异常”，相关企业应当在3个月内进行整改。整改期满后，经复核符合资质标准的，取消“资质异常”标注；经复核不符合资质标准的依法撤回相应资质。

　　通信地址：长春市贵阳街287号建设大厦436室

　　邮 编：130051

　　联 系 人：王 雷

　　联系电话:0431-82752399

　　附件：2025年勘察设计企业资质动态核查结果公示名单

　　吉林省住房和城乡建设厅

　　2025年6月13日

初审：王雷

复审：刘壮

终审：王海莹